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REHBERİ”REHBERİ” CUMA GÜNÜ 

GAZETEMİZDE.

Şafak Şafak 
YazılarıYazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA

5’teSORMAZSIN DA EĞER SORMAZSIN DA EĞER 
SORARSANSORARSAN

Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’n-Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’n-
de görülen 7 milyon dolarlık sahte de görülen 7 milyon dolarlık sahte 
senet davasının son duruşmasında senet davasının son duruşmasında 
beraat kararı çıktı. Beraat eden beraat kararı çıktı. Beraat eden 
mağdur Hasan Temiz mahkeme çı-mağdur Hasan Temiz mahkeme çı-
kışında, “Adalet yerini buldu” dedi. kışında, “Adalet yerini buldu” dedi. 

DÖVİZDE  SON  DURUM 32,2 34,9 Turizmciler umutlu 2’de 

Ahmet YAMANAhmet YAMAN
Bitiş tarihini açıkladıBitiş tarihini açıkladı

7 MİLYON DOLARLIK 7 MİLYON DOLARLIK 
DAVADA BERAAT!DAVADA BERAAT!

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen 
7 milyon dolarlık senet davasının duruşmasında 
İzmir Cezaevi’nde tutuklu bulunan sanık Meh-
met T’nin avukatları hazır bulundu. Mahke-
meye tutuksuz yargılanan sanıklardan Hasan 
T., Kemal T., Gültekin A. ile diğer tanıkların 
avukatları da katıldı. Karar duruşmasında Adli 
Tıp İhtisas Kurumu’nda incelenen senetlerdeki 
imzaların aynı kalıptan çıkmış gibi imzalandığı 
ve  senetlerin gerçeği yansıtmadığı belirtildi. 

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen 
karar duruşmasında 7 milyon dolarlık senet-
lerin incelendiğini belirten Mahkeme Başkanı, 
Mehmet T’nin avukatlarının itirazını reddede-
rek tutuksuz sanık olarak yargılanan Hasan 
Temiz, Gültekin A. ve Kemal T’nin ayrı ayrı 
beraatlarına karar verdi. Mağdur Hasan Temiz 
mahkeme salonu çıkışında, “Adalet yerini bul-
du” dedi. 3’te

ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

YENİ hükümet 
konağı binasının 
inşaatını incele-
yen Kaymakam 
Ürkmezer, 
“Binamız 1 yıl 
içerisinde bite-
cek. Yeni binada 
SYDV ve nüfus 
müdürlüğü de 
hizmet verecek” 
dedi. 5’te

CORENDON Alanyaspor’un olağan 
seçimli genel kurulu yarın gerçek-
leştirilecek. Genel kurulda mevcut 
başkan Hasan Çavuşoğlu’nun tek 
aday olarak yeniden başkan seçil-
mesi bekleniyor. 7’de

Genel Genel 
kurul yarın kurul yarın 

13. ALANYA Çevre Festivali’nde 
konuşan Alanya Belediye Başkan 
Vekili Murat Levent Koçak, “Biz 
atıklarımızın yüzde 30’unu geriye 
döndürebiliyoruz. Almanya’da bu 
rakam yüzde 60’larda. Aslında gidi-
lecek çok yol var” dedi. 4’te

“Gidilecek “Gidilecek 
çok yol var”çok yol var”

Turizmi konuştularTurizmi konuştular

ALANYA Kaymakamı Fatih Ürk-
mezer, Şehit Cemal Topataş’ın aile-
sini ziyaret etti. Ürkmezer, “Şehit 
aileleri ve gazilerimizin her türlü 
ihtiyaçlarında yanlarında olmaya 
devam edeceğiz” dedi. 2’de

Şehit ailesi Şehit ailesi 
unutulmadıunutulmadı

ALANYA’DA, turizm 
sektörünün önde gelen 
isimleri ve akademisyen-
ler, Alanya Üniversitesi 

Turizm İşletmeciliği Bölü-
mü’nün gelecek stratejile-
rini değerlendirmek üzere 
bir araya geldi. 2’de
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Kaymakam Ürkmezer, Topataş Ailesi’nin taleplerini sordu.

Toplantıya katılanlar güncel gelişmeleri değerlendirdi. 

YAZARIMIZ AHMET YAMAN’ IN HAZIRLADIĞI “ 
ÇOCUK VE EĞİTİM REHBERİ” CUMA GÜNÜ GAZETE-
MİZDE.

ÇOCUK VE EĞİTİM REHBERİ
1.HER ÖĞRETMENE, HER ÖĞRENCİYE, HER VELİ-

YE VE EĞİTİME İLGİ DUYAN HERKESE LAZIM OLAN 
BİR REHBER.
2.EĞİTİM NEDİR?
3.ÇOCUĞA ÖRNEK ROL MODEL NASIL OLUNUR?
4.NASIL BİR ÇOCUK YETİŞTİRMELİYİZ?
5.HER ÇOCUĞUN İHTİYACI OLAN 7 SİHİRLİ CÜM-

LE HANGİLERİDİR?
6.ÇOCUK EĞİTİMİ YAPILIRKEN DİKKAT EDİLMESİ 

GEREKEN HUSUSLAR NELERDİR?
7.BİLGE KİŞİLER EĞİTİM İÇİN NELER SÖYLEDİL-

ER?
8. OKUMANIN FAYDALARI NELERDİR?
9.TATİLİMİZİ NASIL DEĞERLENDİRELİM?

 ayaman0732@gmail.com  ayaman0732@gmail.com 

Ahmet YAMAN

Hani kimi zaman birilerine bir şeyler sormaya 
ihtiyaç duyarsın ya, en azından ben öyle biliyorum 
öyle öğrendim, yapacağın işleri kimi zaman başka-
larına da sor onların da fikrini al...

Bencil olmak her şeyi yalnızca ben bilirim demek 
şeytanın duruşudur, insana değer ver, şiire değer 
ver, şiir okuyan şiir yazan kişilere değer ver, 
unutma şiir insan yüreğini sözünü aydınlık kılar ve 
yine unutma bu uyarıları kimseler yapmaz sana...

Devam edelim istersen, sormazsın da, yine de 
derim ki bana sorarsan, bu konuda bir şeyler söyle 
dersen, asla kötülere sevdalanma kötüleri yol 
arkadaşı yoldaş edinme, yoldaş edinme kedilere 
merhamet edinmeyenleri köpekler uyutulsun 
diyenleri ve üzülmeyenleri kuşlar aç kalmasın bu 
dünya da diye...

Evet, sevdalanma yağmuru kuşları sevmeyenlere, 
bir yetime el uzatmayı düşünmeyenleri ciddiye 
alma...

Ama iyidir çoğu zaman saçma sözler etmek mesela 
yalan söylemekten insanları kandırmaktan merha-
metsiz olmaktan iyidir kimi zaman saçmalamak...

Yalan yazmaktan iyidir, kentin beyaz adamlarını 
kutsamaktan iyidir, hatta kentin Belediye Başkanı 
ile oturup çay içmekten, sonra ben Başkanla çay 
içtim diye hava atmaktan çok iyidir saçmalamak, 
ey insanlar kuşların aç kalmasına çocukların aç 
kalmasına seyirci kalmayın demek, sizi kimse 
duymasa da...

Çok mu gerek dışına çıktım sizce, çok mu hayalci 
buldunuz demeye çalıştıklarım? 

Sonra durma zalimin yanında durma onları övme...
Hakka hak demeyenin yanında da durma... Herke-
sin hakkına saygı göstermeyenin de...
Ala itibar etme ekmek yalnız bizim olmalı diyenin, 
söz yalnız benim bizim olmalı diyenleri dikkate 
alma, eğer yüreğinin aydınlık kalmasını istiyorsan, 
adaleti yöneticiler istiyorsan...
Ve...
Ve ülkeyi yalnız biz severiz diyen hokkabazın 
yanında da durma, çünkü onlar her daim insanlara 
“Kusura bakmayın bizler ülkenin kentlerin seçkin-
leriz” diye diye ülke nimetlerine el koyanlardır, 
el koyanlardır kentlerin dağlarına ormanlarına 
denizlerine...

Bunların varlığını hepiniz biliyorsunuz ey kent 
ahalisi, ama çoğunuz görmezden duymazdan geli-
yorsunuz, sonra insanlık tükendi diyorsunuz kendi 
aranızda konuşurken... 

Keşke her daim hakkı söylemeyi doğru sözlü olma-
yı seçseydik diyeceğim sözlerime üzülme...

Sonra...

Sonra dini yalnız biz biliriz ben bilirim diyen 
insanların yanına sokulma, sana söylediklerini 
kendileri yapmayan insanlar onların çoğu, bunu 
hep söylemeye çalıştım...

Din günü bu kişilerin yalancı olduklarını görecek-
sin de, şimdi görürsen daha hayırlı olur...
Nemi demeye çalışıyorum... Önce kendine kendi 
kalbine sahip çık, sözleş kendinle her zaman 
doğruların yanında olacağına ve doğru yolda yü-
rümeye devam edeceğine, konuşurken doğru sözlü 
olacağına...
Ötesi olup gidecektir, hani denir ya Allah doğru-
nun yardımcısıdır diye/sen doğru olmayı iyi olma-
yı tercih edersen O senin elini bırakmayacaktır...
Bunu der bunu söylerim...
Çok mu dallandırdım budaklandırdım?

SORMAZSINDA EĞER 
SORARSAN

Psikolog
Tuğba 

Aldemir

Ürkmezer şehit ailesini Ürkmezer şehit ailesini 
unutmadıunutmadı
Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer, Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer, 
Şehit Cemal Topataş’ın ailesini ziyaret Şehit Cemal Topataş’ın ailesini ziyaret 
etti. Ürkmezer, “Şehit aileleri ve gazi-etti. Ürkmezer, “Şehit aileleri ve gazi-
lerimizin her türlü ihtiyaçlarında yanla-lerimizin her türlü ihtiyaçlarında yanla-
rında olmaya devam edeceğiz” dedi. rında olmaya devam edeceğiz” dedi. 

ALANYA Kaymakamı Fatih Ürkmezer 
ilçede bulunan şehit aileleri ve gazile-
rimizi ziyaret etmeye devam ediyor. Bu 
kapsamda Van-Erciş’te şehit olan Cemal 
Topataş’ın ailesini ziyaret eden Kayma-

kam Ürkmezer, şehidin anne babası Fat-
ma-Remzi Tapataş’a misafir oldu. Ziyaret-
te şehidin anne babası ve aile fertleriyle 
sohbet eden Kaymakam Ürkmezer hal 
hatırlarını sorarak ihtiyaç ve taleplerini 
sordu. Şehit Cemal Topataş’ın ailesi ken-
dilerini unutmadıkları ve güzel ziyaretleri 
için Kaymakam Ürkmezer’e teşekkür 
ettiler. Tüm şehitleri rahmetle yad eden 
Kaymakam Ürkmezer, “Şehit ailelerimiz 

ve gazilerimiz bize bırakılan en güzel 
emanetler. En birincil görevimiz onları 
ziyaret edip yanlarında olmak. Şehit ai-
leleri ve gazilerimizin her türlü ihtiyaçla-
rında yanlarında olmaya devam edeceğiz. 
Rabbim tüm şehitlerimize rahmet eylesin” 
dedi. Kaymakam Ürkmezer›e ziyaretinde 
Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Ahmet 
Çelik ve müdürlük personeli eşlik etti. – 
Alanya Kaymakamlığı / Bülten 

Ürkmezer ziyarette Ürkmezer ziyarette 
çocukları da unutmadı.çocukları da unutmadı.

Turizm sektörünün geleceği tartışıldıTurizm sektörünün geleceği tartışıldı
Alanya’da, turizm sektörünün önde gelen isimleri ve akademisyenler, Alanya Üniversitesi Alanya’da, turizm sektörünün önde gelen isimleri ve akademisyenler, Alanya Üniversitesi 
Turizm İşletmeciliği Bölümü’nün gelecek stratejilerini değerlendirmek üzere bir araya geldi.Turizm İşletmeciliği Bölümü’nün gelecek stratejilerini değerlendirmek üzere bir araya geldi.

TOPLANTIYA Alanya Turistik İşletme-
ciler Derneği (ALTİD) Başkanı Burhan 
Sili, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği 
(TURSAB) Alanya Bölge Temsil Kurulu 2. 
Başkanı Kerim Yılmaz, Alanya Alaaddin 
Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Turizm 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Burçin Cevdet 
Çetinsöz, Alanya Turizm Tanıtma Vakfı 
(ALTAV) Yönetim Kurulu üyeleri Gökçe 
Aydoğan Ergün ve Alper Gencelli gibi sek-
törün önde gelen isimleri katıldılar. 
GÜNCEL GELİŞMELER TARTIŞILDI
Sektör profesyonelleri ve akademisyenler, 

turizm sektörünün dinamikleri, eğitim-
deki yenilikler ve öğrencilerin sektöre 
entegrasyonu gibi önemli konuları tartış-
tı. Bölümün gelecek planları ve strateji-
leri hakkında detaylı bilgiler verilirken, 
sektör temsilcilerinin görüş ve önerileri 
dikkatle dinlendi.
SEKTÖR İLE GÜÇLÜ 
BAĞLAR SÜRDÜRÜLÜYOR
Alanya Üniversitesi Turizm İşletmeciliği 
Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Nihan Sidar, 
toplantı hakkında şu bilgileri paylaştı: 
“Turizm sektörünün önde gelen isimleri-

nin ve akademisyenlerin buluştuğu top-
lantıda, sektördeki güncel gelişmeler ve 
Turizm İşletmeciliği Bölümü’nün gelecek 
stratejileri masaya yatırıldı. Katılımcılar, 
bölümün daha da güçlenmesine ve öğ-
rencilerin sektöre daha donanımlı olarak 
hazırlanmasına büyük katkı sağlayacak 
değerli fikir ve deneyimlerini paylaştı.  
Etkinliğe katılan tüm dış paydaşlar ve ko-
nuklar, katkıları için teşekkür edilirken, 
bu tür buluşmaların üniversite ve turizm 
sektörü için büyük önem taşıdığı vurgu-
landı. – Alanya Üniversitesi / Bülten 

Turizmci yüzde 100 Turizmci yüzde 100 
doluluk bekliyordoluluk bekliyor

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından açıklanan 9 günlük 
Kurban Bayramı tatili, turizm sektörü-
nün yüzünü güldürdü. Türkiye Seyahat 
Acenteleri Birliği (TÜRSAB) Başkan 
Başdanışmanı Hamit Kuk, “Şu anda 
yüzde 70 yüzde 90 arasında değişen otel 
doluluklarımız bayram haftasında yüzde 
100’e ulaşır” dedi. 16-19 Haziran tarih-
lerini kapsayan Kurban Bayramı’nın, 
20-21 Haziran günlerinin de idari izin 
sayılarak tatil sürecinin Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından 
Ramazan Bayramı’nda olduğu gibi 9 gün 
ilan edilmesi, turizmde doluluk oranlarını 
artıracak. 
“ERKEN REZERVASYONLAR 
İYİ GİDİYOR” 
TÜRSAB Başkan Başdanışmanı Hamit 
Kuk, bayram öncesi satışların iyi gittiğine 
dikkat çekerek, 9 günlük tatilin açıklan-
masıyla satışların daha da hızlanacağını 
dile getirdi. Kuk, “Şu anki satışlara bak-
tığımızda bayram öncesi rezervasyonlar 
iyi gidiyor, şu anda yer yer yüzde 70 ile 

yüzde 90 arasında değişen doluluk oran-
ları var. 9 günlük tatilin duyurulmasının 
ardından satışlar da daha da hızlanacak. 
Haziran’ın 10’undan itibaren okullar da 
tatile giriyor, okul tatilleri ile beraber 
dokuz günlük Kurban Bayramı tatili in-
sanların tatil planlarını daha uzun sürede 
yapmaları açısından çok faydalı olacak. 
Bizim şu anda yüzde 70 yüzde 80 yüzde 
90 arasında değişen otel rezervasyonları-
mız bayram haftasında yüzde 100’e ulaşır 
diye düşünüyorum” ifadelerine yer verdi. 
“KÜLTÜR TURİZMİ 
ÖN PLANA ÇIKARILMALI” 
Erken rezervasyon dönemi olan kasım, 
ocak, şubat, mart aylarında çok iyi bir 
erken rezervasyon dönemi geçirdiklerini 
belirten TÜRSAB Başkan Başdanışmanı 
Hamit Kuk, alternatif turizmin ön plana 
çıkartılması gerektiğini söyledi. Kuk, şu 
şekilde devam etti: 
“Satışlarımız oldukça iyiydi, 2023 rakam-
ların üzerine çıktık ama mesela şu anda 
last minute satışları istenilen düzeyde 
gitmiyor. Mayıs ayı itibari ile biraz yavaş 

seyrediyor. Dolayısıyla bizim bu işi biraz-
cık daha alternatif turizmde geliştirme-
miz lazım yani Türkiye’de kültür turizmi-
ne önem vermemiz gerekiyor. Türkiye’nin 
neresine giderseniz gidin, Anadolu’da 
tarih fışkırıyor, doğal güzellikler fışkı-
rıyor, biz bu açıdan TÜRSAB olarak da 
Cumhurbaşkanı’mızın vizyonu doğrultu-
sunda ‘Turizm Yüzyılı’ projesini başlattık. 
Buradaki amacımız, Anadolu’nun şu ana 
kadar bilinmeyen ve keşfedilmemiş turis-
tik değerlerini öne çıkarmak. Alternatif 
turizm anlamında bu tür projelere ağırlık 
verirsek, sadece deniz kum güneşin dı-
şında başka turizm çeşitliliğini bu ülkede 
geliştirirsek, tabii ki otellerimizdeki dolu-
luklarımız da artacaktır.” – İHA

Hamit Kuk 
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Kemal CENGİZ

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Gizem ÇETİNKAYA

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Av.Arzu ÇETİN

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com

UETS: 15011-10876-51712

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. ŞTİ.0(242) 512 32 87

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

Yıl: 8 Sayı: 2710

Baskı: Arslan Matbaası Yenigöl Mh. Yenigöl Cd. 
         No:91 Antalya Telefon 0 242 248 18 57

Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen 7 mil-Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen 7 mil-
yon dolarlık sahte senet davasının son duruşmasın-yon dolarlık sahte senet davasının son duruşmasın-
da beraat kararı çıktı. Mağdur Hasan Temiz mahke-da beraat kararı çıktı. Mağdur Hasan Temiz mahke-
me salonu çıkışında, “Adalet yerini buldu” dedi. me salonu çıkışında, “Adalet yerini buldu” dedi. 

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görülen 7 milyon dolarlık senet dava-
sının duruşmasında İzmir Cezaevi’nde 
tutuklu bulunan sanık Mehmet T’nin 
avukatları hazır bulundu. Mahkemeye 
tutuksuz yargılanan sanıklardan Ha-
san T., Kemal T., Gültekin A. ile diğer 
tanıkların avukatları da katıldı.
ADLİ TIP’A GÖNDERİLEN SENET-
LERİN RAPORLARI AÇIKLANDI
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görülen karar duruşmasında Adli Tıp 
İhtisas Kurumu’nda incelenen senetle-
rin imzaların aynı kalıptan çıkmış gibi 
imzalandığı belirtilen raporda senetle-
rinin gerçeği yansıtmadığı belirtildi.  

MAHKEME-
DE 
BERAAT KA-
RARI ÇIKTI
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görülen karar duruşmasında 7 milyon 
dolarlık senetlerin incelendiğini belir-
ten Mahkeme Başkanı, Mehmet T’nin 
avukatlarının itirazını reddederek tu-
tuksuz sanık olarak yargılanan Hasan 
Temiz, Gültekin A. ve Kemal T’nin ayrı 
ayrı beraatlarına karar verdi. Mağdur 
Hasan Temiz mahkeme salonu çıkışın-
da, “Adalet yerini buldu” dedi. 
“BABAM O TARİHTE 
YAŞAMINI KAYBETTİ”

Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
tutuksuz yargılanan sanık Hasan T. 
daha önceki duruşmada şunları söy-
lemişti: “404 bin dolarlık senet 2015 
yılında yeni kurulan matbaanın senedi 
çıktı. Babam 2012 yılında vefat etti. Bu 
senetler avukatlık bürosunda düzen-
lenmiştir. 7 milyon dolarlık babamın 
borcu yok. Babam Antalya’da hasta-
nede yatarken nasıl senet imzalasın? 
Annemin imzası olduğu iddia edilen 
tutanakların sahte olduğu tespit edildi. 
Mahkemede her şey ortaya çıktı.”

7 milyon dolarlık 7 milyon dolarlık 
davada karar çıktıdavada karar çıktı

ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

Alanya’da 64 yaşındaki İngiliz Alanya’da 64 yaşındaki İngiliz 
turist otel odasında ölü bulundu.turist otel odasında ölü bulundu.

OLAY, Konaklı Mahallesi’nde bir otelde mey-
dana geldi. İngiltere uyruklu Paul Dudley’in 
(64) uzun süre odasından çıkmaması üzerine, 
otel personeli tarafından odasının kapısı açıl-
dı. Dudley’in hareketsiz yattığını fark eden 
personel, 112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda 
bulundu. İhbar üzerine otele jandarma ve 
sağlık ekipleri sevk edildi.  Yapılan incele-
mede Dudley’in yaşamını yitirdiği belirlendi. 
Dudley’in cenazesi, otopsi yapılmak üzere 
Antalya Adli Tıp Kurumu Morgu’na götürül-
dü. Jandarma olayla ilgili inceleme başlattı. 
– Mehmet AL 

İngiliz turist İngiliz turist 
otelde ölü otelde ölü 
bulundubulundu

7 safari aracına ceza kesildi7 safari aracına ceza kesildi
ALANYA’DA jandarma ekipleri ta-
rafından safari araçlarına yönelik ya-
pılan trafik denetlemelerinde 7 araç 
ve sürücüsüne cezai işlem uygulandı. 
Edinilen bilgiye göre, Alanya İlçe 
Jandarma Komutanlığı tarafından 4 
Haziran tarihinde Oba, Alacami, De-
ğirmendere, Dim Çayı ve Sapadere 
bölgelerinde safari araçlarına yönelik 
trafik denetlemeleri yapıldı. Yapı-
lan denetlemelerde 36 safari aracı 
kontrol edilirken, 7 araç ve sürücüye 
cezai işlem uygulandı. – İHA 

Yangın evi kül ettiYangın evi kül etti

ALANYA’DA evde çıkan 
yangın itfaiye ekipleri tara-
fından söndürüldü. Yangında 
ev kullanılamaz hale geldi. 
Yangın, öğle saatlerinde Hacet 
Mahallesi Dere Sokak’ta bulu-
nan 7 katlı bir binanın zemin 
katındaki dairede meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, evde 
henüz bilinmeyen bir sebepten 
ötürü yangın çıktı. Alevler 

kısa sürede evin içini kapladı. 
Evde yaşayan küçük bir çocuk 
annesiyle birlikte evden hemen 
çıkarken, ihbar üzerine bölgeye 
polis ve itfaiye ekipleri sevk 
edildi. Apartmanda bulunan 
diğer sakinler de kendilerini 
dışarı attı. Alevler itfaiye eki-
binin çalışması sonucunda sön-
dürülürken, evin içinde maddi 
hasar meydana geldi. – İHA 

Denetimde 36 safari aracı kontrol edildi. 

İL Emniyet Müdürlüğü tarafından 32 adrese 
yönelik düzenlenen eş zamanlı operasyonda 1 
milyon 334 bin kullanımlık Sentetik Kanno-
binoid ile çok sayıda uyuşturucu maddeler ele 
geçirildi. Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde yürütülen çalışmalarda şehre 
uyuşturucu sevk eden gruplar ile internet üze-
rinden uyuşturucu satan torbacı olarak tabir 
edilen şahısların bulunduğu tespit edildi. Mu-
ratpaşa ve Kepez’de belirlenen 32 adrese yö-
nelik, başta Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü personeli ile 3 Özel Harekat Timi 
olmak üzere toplam 44 ekip, 233 personel ve 
3 Narkotik Madde Arama Köpeği (NMAK) ile 
helikopter destekli eş zamanlı şafak operasyo-
nu düzenlendi. Şafak operasyonu ile yapılan 
arama ve yakalamalarda 17 kilogram çeşitli 
türlerde narkotik madde, 960 adet sentetik 
ecza ve uyuşturucu hap, 922 adet yaklaşık 
1 milyon 334 bin 186 kullanımlık Sentetik 
Kannabinoid (A4), 84 kök kenevir bitkisi, 19 
adet hassas terazi, 3 adet tabanca ile fişekler, 
uyuşturucu madde ticaretinden elde edildiği 
değerlendirilen Türk Lirası, Amerikan Doları 
ve Euro ele geçirildi. Operasyon kapsamında 
48 şahıs hakkında ‘Uyuşturucu veya Uyarıcı 
Madde Ticareti Yapmak ve Sağlamak’, 36 şa-
hıs hakkında ‘Kullanmak İçin Uyuşturucu ve 
Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek ve 
Bulundurmak’, 12 şahıs hakkında ‘Uyuşturu-
cu veya Uyarıcı Madde Kullanımını Kolaylaş-
tırmak, Özendirmek’ 3 şahıs hakkında ‘2313 
Sayılı Kanun’a Muhalefet Etmek’ (İzinsiz 
Kenevir Bitkisi Yetiştirmek) suçlarından adli 
işlem başlatıldı. Ayrıca yapılan aramalarda 
1 şahsın üzerinde sahte polis basın kartı ele 
geçirildi ve şahıs hakkında gerekli işlemler 
başlatıldı. – Mehmet AL 

Zehir tacirlerine Zehir tacirlerine 
şafak operasyonuşafak operasyonu

Kamera yalanı ortaya çıkardıKamera yalanı ortaya çıkardı
MANAVGAT’TA meydana gelen tra-
fik kazasında, motosikletin arkasın-
dan düştüğünü söyleyen gencin yalanı-
nı güvenlik kamerası ortaya çıkardı. 
Gencin, motosikleti kendisinin kullan-
dığı ve ehliyetinin olmadığı belirlendi. 
Olay, Manavgat Yukarı Pazarcı Ma-
hallesi, Mimar Sinan Caddesi üzerinde 
meydana geldi. Seyir halindeki Adem 
Y’nin kullandığı 07 AJB 162 plakalı 
hafif ticari araç, 4023 sokak kesişi-
minde E.Ç.’nin kullandığı 32 ADP 437 
plakalı motosiklet ile çarpıştı. İhbar 

üzerine olay yerine gelen 112 Sağlık 
ekipleri, motosiklet sürücüsü gencin 
tedavisini yaptı. Yaralı genç, kazanın 
ağabeyinin kullandığı motosikletin 
arkasından düşmesi sonucu meydana 
geldiğini belirtti. Güvenlik kamerası 
görüntülerini izleyen trafik ekipleri 
kazanın çarpışma olduğunu belirledi. 
Trafik Denetleme Büro Amirliği ekip-
leri, sürücü belgesi olmadığı belirlenen 
motosiklet sürücüsü ve motosiklet sa-
hibine ayrı ayrı 12 bin 978’er TL para 
cezası uyguladı. – İHA 

Yangında evde maddi hasar oluştu. Yangında evde maddi hasar oluştu. 
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Çevre Festivali gerçekleştirildiÇevre Festivali gerçekleştirildi
Alanya Kaymakamlığı, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, ALÇED ve Alanya Belediyesi iş bir-Alanya Kaymakamlığı, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, ALÇED ve Alanya Belediyesi iş bir-
liğiyle düzenlenen 13. Alanya Çevre Festivali gerçekleştirildi. Geri dönüşüm, sıfır atık liğiyle düzenlenen 13. Alanya Çevre Festivali gerçekleştirildi. Geri dönüşüm, sıfır atık 
gibi konulara dikkat çekilen festivalle çevre bilincinin oluşturulması amaçlanıyor.gibi konulara dikkat çekilen festivalle çevre bilincinin oluşturulması amaçlanıyor.

ÇEVRECI Kent Alanya olgusunun gelişti-
rilmesi ve sürdürülebilirliğinin sağlanması 
amacıyla bu yıl 13. kez düzenlenen Alanya 
Çevre Festivali, belediye binası arkasın-
da gerçekleştirildi. Festivale Kaymakam 
Fatih Ürkmezer, Belediye Başkan Vekili 
Murat Levent Koçak, İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yılmaz, Alanya Çevre 
Eğitim ve Mavi Bayrak Derneği (ALÇED) 
Başkanı Şerefnur Kayhan, Alanya Ticaret 
ve Sanayi Odası (ALTSO) Başkanı Eray 
Erdem, belediye başkan danışmanları, be-
lediye meclis üyeleri, oda, dernek ve Sivil 
Toplum Kuruluşları (STK) temsilcileri, 
okul müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve 
vatandaşlar katıldı. 
“HER GÜNÜMÜZ 
ÇEVREYE DUYARLI OLSUN”
Saygı duruşunda bulunulup, İstiklal 
Marşı’nın okunmasının ardından Festi-
valin açılışında konuşan ALÇED Başkanı 
Şerefnur Kayhan, 5 Haziran’ın çok önemli 
bir farkındalık günü olduğunu belirterek, 
“Aslında her günümüz çevre günü olmalı. 
Bu farkındalık gününde de öğrencilerin 
neler ürettiğini, neler yapabileceğini 
göreceğiz. Her günümüzün mutlu, çevreye 
duyarlı olarak geçmesini diliyorum. Bu 
özel günde çevre dostu yaşamın önemine 
dikkat çekerken insanların geri dönüşüm, 
enerji ve su gibi konularda bilinçlenmesine 
neden olacak. Bu vesileyle insanlara temiz 
bir çevrede sağlıklı bir yaşam hakları oldu-
ğunu da hatırlatmak istiyoruz” dedi. 
“FESTIVAL HEPIMIZE 
ILHAM VERIYOR
İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz 
ise, müdürlük olarak büyük bir özveriyle 
destekledikleri festivalde bulunmaktan 
dolayı duyduğu mutluluğu dile getirdi. 
Yılmaz, “Böyle anlamlı bir konuyu işleten, 
bu festivale katkı sağlayan 45 okulumu-

zun öğretmenleri, idarecileri ve öğren-
cilerini tebrik ediyorum. Biz insanların 
çevre konusunda büyük sorumlulukları 
var. Çevre kirliliği, iklim değişikliği ve 
doğal kaynakların tükenmesi, insanlığın 
karşısındaki en büyük sorunlardandır. 
Bu konuda geri dönüşüm ve sıfır atık çok 
önemli bir yere gelmiştir. Çevre bilincini 
yaymak ve sürdürülebilir yaşam alışkan-
lıkları kazanmak, hepimizin ortak sorum-
luluğudur. Ailelerin ve öğretmenlerimizin 
çocuklarımızı bilinçlendirmesiyle onları 
çevreye duyarlı bireyler haline getirmek 
en önemli görevlerimizdendir. Siz çocuklar 
bu dünyanın yarınlarısınız. Burada kaza-
nacağınız bilgilerle sizler hem kendinizi 
hem de yaşayacağınız dünyayı şekillen-
direceksiniz. Geri dönüşüm ve sıfır atık 
konusundaki her çalışmamız gelecek için 
çok önemlidir. Bu festivalin hepimiz için 
ilham verici olmasını temenni ediyorum” 
diye konuştu. 
“ÇEVRE KONUSUNDA 
GIDILECEK ÇOK YOL VAR”
Alanya Belediye Başkan Vekili Murat 
Levent Koçak, festivalde yer alan detay-
lar hakkında katılımcıları bilgilendirdi. 
“Bu festivalle geleceğe yatırım yapıyoruz” 
diye konuşan Koçak şu ifadelere yer verdi: 
“Alanya Belediyesi olarak organizas-
yonlarımıza baktığımız zaman, bizim en 
kıymetli, en renkli, en faydalı organizas-
yonlarımızın çocuklarımız ve gençleri-

mizle birlikte yaptıklarımız. Daha iyi bir 
gelecek, daha güzel bir dünya yolunun 
çocuklardan geçtiğinin farkındayız. Aslın-
da dünya değişik değişik birçok imtihan-
dan geçiyor. 2021 yılı rakamlarına göre, 

sadece plastik atık 5 milyon 600 bin ton 
olarak gözüküyor. Çevre Yönetim Genel 
Müdürlüğü 2022 yılı rakamlarına göre 
ise biz atıklarımızın yüzde 30’unu geriye 
döndürebiliyoruz OECD rakamları da bu-
nun yüzde 12 olduğunu ifade 
ediyor Almanya’da bu rakam 
yüzde 60’lara çıkmış durum-
da. Aslında gidilecek çok 
yol var, öğrenilecek çok şey 
var. Belediyemiz bünyesinde 
çevre konusunda çalışma-
larımız hızla devam ediyor. 
Büyük gayretlerle sıfır bir 
geri dönüşüm aracı Temizlik 
İşleri Müdürlüğümüze teslim 
edildi. Halkımızın bu konuya 
katılımını destekleyecek yeni 
bir proje üzerinde duruyo-
ruz ve bu anlamda da kendi 
personellerimize teşekkür 
etmek istiyorum. Bugün 
birçok okulumuz da stant-
larla, gösterilerle bize destek 
veriyor. Onlara da teşekkür 
ediyorum” dedi.
ÜRKMEZER: DAHA 
IYI NOKTAYA 
ULAŞACAĞIZ
Kaymakam Ürkmezer ise , 
“Çevrenin korumasına ihti-
yaç duyulmaya başlandıktan 
sonra Çevre Bakanlığı’nın 

kurulmasıyla beraber aslında tam olarak 
bu konu ele alınmaya başlandı ve son 
dönemde de sıfır atık politikasıyla bera-
ber önemli mesafeler kat edildi. Alanya 
Belediyemiz öncülüğünde kentimizde sıfır 

atık konusunda önemli işlere imza 
atılıyor. Milli Eğitim, yerel yönetim-
ler, STK‘larla bu faaliyetlerin hepsi, 
başta geleceğimizin teminatı olan 
çocukların bilgilendirilmesi, bilinçlen-
dirmesiyle olacak ve gelecek nesillere 
daha iyi aktarılmasını sağlayacak işte 
bu festivalde, bugün öncülüğünü yapı-
yoruz. Başta Belediyemiz olmak üzere 
emeği geçen herkese teşekkür ediyo-
rum. Bu şekilde adım attıkça, çevre 
konusunda daha iyi bir noktaya ula-
şacağız. Çocuklarımız büyüdüğünde 
bu makamlara daha da fazla bilinçle 
geldiklerinde, çevrenin korunmasına 
çok daha fazla katkı sağlayacaklardır” 
dedi. Konuşmalardan sonra Belediye 
Başkan Vekili Murat Levent Koçak, 
protokol üyeleri ile birlikte festival 
alanındaki stantları tek tek gezerek, 
öğrenci ve öğretmenleri ziyaret ettiler. 
Öğrencilerin yaptığı çalışmaları ince-
leyen Başkan Vekili Koçak, festivale 
olan katkılarından dolayı okullara 
katılım belgesi takdim etti. 
YARIŞMALARI KAZANAN OKUL-

LAR VE ÖĞRENCILERE ÖDÜL
İlkokullar arasında yapılan “Hayalimdeki 
Alanya Sahili ve Denizi Konulu Resim 
Yarışması” kapsamında birincilik ödülüne 
Bilgi Bulut İlkokulu’ndan Emirhan Zen-
cirbağ, ikincilik ödülüne Hayate Hanım 

İlkokulu’ndan Elif Esra Taş ve üçüncülük 
ödülüne Cumhuriyet İlkokulu’ndan Emine 
Serap Yıldız layık görüldü. Öğrencilere 
ödül olarak protokol üyeleri tarafından 
bisiklet verildi. Okullar arasında yapı-
lan “Ödüllü Atık Pil Toplama Yarışması” 
kapsamında dereceye giren üç okul da 
ödüllerini aldılar. Atık pil toplama yarış-
masının birincisi 391 kilogramla Hamit 
Özçelik İlkokulu ve Ortaokulu, ikincisi 203 
kilogramla Avsallar Alaaddin Keykubat 
İlkokulu, üçüncü ise 170 kilogramla Ayşe 
Melahat Erkin Ortaokulu oldu.
ALANYA’NIN EN GÜZEL BALKONLA-
RI VE BAHÇELERI SEÇILDI
Alanya Belediyesi’nin 1994 yılından bu 
yana düzenlediği En Güzel Balkon ve 
Bahçe Yarışması ödül töreni de festivalde 
yapıldı. Yarışmada balkon kategorisinde 
birinci Birsen Açıkalın, ikinci Büşra Akay, 
üçüncü Sevgi Şahin oldu. En güzel balkon 
mansiyon ödülünü; Gökmen Demirbaş, 
Huriye Tuncer, Şebnem Yıldız kazandı. 
Bahçe kategorisinde birinci Kerim Bilici, 
ikinci Hatice Er, üçüncü Yılmaz Cengiz 
oldu. En güzel bahçe mansiyon ödülü 
Fahriye Güler, Robin Leartmonth, Simin 
Shafiee’e verildi. Kazanan yarışmacılar 
yine protokol üyeleri tarafından ödülle-
rini aldılar. Türkiye Çevre Eğitim Vakfı 
tarafından ulusal ölçekte koordine edilen 
‘Eko Okul Çevre Programı’ kapsamında 
2023-2024 eğitim ve öğretim yılında yeşil 
bayrak başvurusu yapan 11 eko okulun 
yeşil bayrakları, TÜRÇEV Antalya İl 
Koordinatörlüğü tarafından teslim edildi. 
– Alanya Belediyesi / Bülten 

Koçak ve Yılmaz festivaldeki standları gezdi. 

Festivalde öğrenciler boyama yaparak vakit geçirdi. 
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Yeni bina 10 bin 855 metrekare alana sahip olacak. 

Açılış kurdelesini birlikte kestiler.

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

SORMAZSIN DA EĞER 
SORARSAN

Hani kimi zaman birilerine bir şeyler sormaya ihtiyaç 
duyarsın ya, en azından ben öyle biliyorum, öyle öğ-
rendim, yapacağın işleri kimi zaman başkalarına da 
sor, onların da fikrini al...

Bencil olmak, her şeyi yalnızca ben bilirim demek, 
şeytanın duruşudur. İnsana değer ver, şiire değer ver, 
şiir okuyan, şiir yazan kişilere değer ver, unutma şiir 
insan yüreğini, sözünü aydınlık kılar ve yine unutma 
bu uyarıları kimseler yapmaz sana...
Devam edelim istersen, sormazsın da, yine de derim 
ki bana sorarsan, bu konuda bir şeyler söyle dersen, 
asla kötülere sevdalanma, kötüleri yol arkadaşı, 
yoldaş edinme, yoldaş edinme kedilere merhamet 
edinmeyenleri, köpekler uyutulsun diyenleri ve üzül-
meyenleri kuşlar aç kalmasın bu dünyada diye...

Evet, sevdalanma yağmuru, kuşları sevmeyenlere, bir 
yetime el uzatmayı düşünmeyenleri ciddiye alma...
Ama iyidir çoğu zaman saçma sözler etmek. Mesela 
yalan söylemekten, insanları kandırmaktan, merha-
metsiz olmaktan iyidir kimi zaman saçmalamak...

Yalan yazmaktan iyidir, kentin beyaz adamlarını kut-
samaktan iyidir. Hatta kentin Belediye Başkanı ile 
oturup çay içmekten, sonra ben başkanla çay içtim 
diye hava atmaktan çok iyidir saçmalamak. Ey insan-
lar kuşların aç kalmasına, çocukların aç kalmasına 
seyirci kalmayın demek, sizi kimse duymasa da...

Çok mu gerçek dışına çıktım sizce, çok mu hayalci 
buldunuz demeye çalıştıklarım? 

Sonra durma zalimin yanında durma, onları övme...
Hakka hak demeyenin yanında da durma... Herkesin 
hakkına saygı göstermeyenin de...

Ala itibar etme, ekmek yalnız bizim olmalı diyenin, 
söz yalnız benim bizim olmalı diyenleri dikkate alma, 
eğer yüreğinin aydınlık kalmasını istiyorsan, adaleti 
yöneticiler istiyorsan...
Ve...
Ve ülkeyi yalnız biz severiz diyen hokkabazın yanında 
da durma. Çünkü onlar her daim insanlara “Kusura 
bakmayın bizler ülkenin, kentlerin seçkinleriz” diye 
diye ülke nimetlerine el koyanlardır, el koyanlardır 
kentlerin dağlarına, ormanlarına, denizlerine...

Bunların varlığını hepiniz biliyorsunuz ey kent aha-
lisi, ama çoğunuz görmezden, duymazdan geliyorsu-
nuz. Sonra insanlık tükendi diyorsunuz kendi aranız-
da konuşurken... 

Keşke her daim hakkı söylemeyi, doğru sözlü olmayı 
seçseydik diyeceğim sözlerime üzülme...

Sonra...

Sonra dini yalnız biz biliriz, ben bilirim diyen insan-
ların yanına sokulma, sana söylediklerini kendileri 
yapmayan insanlar onların çoğu, bunu hep söylemeye 
çalıştım...
Din günü bu kişilerin yalancı olduklarını göreceksin 
de, şimdi görürsen daha hayırlı olur...

Nemi demeye çalışıyorum... Önce kendine, kendi kal-
bine sahip çık, sözleş kendinle her zaman doğruların 
yanında olacağına ve doğru yolda yürümeye devam 
edeceğine, konuşurken doğru sözlü olacağına...
Ötesi olup gidecektir, hani denir ya Allah doğrunun 
yardımcısıdır diye. Sen doğru olmayı iyi olmayı tercih 
edersen O senin elini bırakmayacaktır...
Bunu der bunu söylerim...
Çok mu dallandırdım budaklandırdım?

Ne zaman biteceğini açıkladıNe zaman biteceğini açıkladı
Yeni hükümet konağı binasının inşaatını inceleyen Kaymakam Ürkmezer, “Yeni kaymakamlık bi-Yeni hükümet konağı binasının inşaatını inceleyen Kaymakam Ürkmezer, “Yeni kaymakamlık bi-
namız 1 yıl içerisinde bitecek. Yeni binada SYDV ve nüfus müdürlüğü de hizmet verecek” dedi. namız 1 yıl içerisinde bitecek. Yeni binada SYDV ve nüfus müdürlüğü de hizmet verecek” dedi. 

ALANYA Kaymakamı Fatih Ürk-
mezer yapımı devam eden Alanya 
yeni hükümet konağı inşaatını 
ziyaret ederek incelemelerde bu-
lundu. Alanya’nın Hacımehmetli 
Mahallesi’nde 10 bin 855 metre-
kare alana sahip yeni hükümet 
binasının yapımı son hızla devam 
ediyor. Kaymakam Ürkmezer, AK 
Parti Alanya İlçe Başkanı Mehmet 
Şarani Tavlı ve yönetim kurulu 
ile birlikte yapılan çalışmalar ve 
hükümet konağının son durumu 
hakkında bilgiler almak için inşaat 
alanını ziyaret etti. Ziyarette 
Ürkmezer yapılan çalışmalar ve 
son durum hakkında yüklenici 
firmadan bilgiler alarak inşaat alanı ve 
çevresinde incelemelerde bulundu. Konu 
ile ilgili açıklama yapan Kaymakam 

Ürkmezer, “Bugün Alanya’mızın yeni 
hükümet konağının son durumunu ince-
lemek üzere inşaat alanını ziyaret ettik. 
Geçen aylarda binamızın temeli tamam-
lanmıştı. Yeni hükümet konağının şuan 

ana binasının inşaatına başlandı ve 
bodrum ikinci katın bitmesi için ça-
lışmalar devam ediyor. Bundan sonra 
ise yeni hükümet konağımız kademe 
kademe ilerlenerek tamamlanacak 
inşallah. Bizler de yapılan çalışmaları 
takip etmeye devam edeceğiz. Yeni 
Kaymakamlık binamız inşallah nasip 
olursa 1 yıl içerisinde bitecek. Yeni 
binada kaymakamlık birimlerimiz 
ile birlikte Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakfı ve Alanya İlçe Nü-
fus Müdürlüğü de vatandaşlarımıza 
hizmet verecek. Alanya’ya yakışan bu 
binanın yapımı için bizden destekle-
rini esirgemeyen Bir önceki Dışişleri 

Bakanımız, Antalya Milletvekili Mevlüt 
Çavuşoğlu ve emeği geçenlere teşekkür 
ediyorum’’ dedi. – Alanya Kaymakamlı-
ğı / Bülten 

‘Sene Sonu Karma Sergisi’ açıldı‘Sene Sonu Karma Sergisi’ açıldı
Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer ve eşi Miray Ürk-Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer ve eşi Miray Ürk-
mezer, Alanya Halk Eğitim Merkezi tarafından düzenlenen mezer, Alanya Halk Eğitim Merkezi tarafından düzenlenen 
‘Sene Sonu Karma Sergisi’nin açılışını gerçekleştirdi. ‘Sene Sonu Karma Sergisi’nin açılışını gerçekleştirdi. 

ALANYA Halk Eğitim Merkezi tarafın-
dan gerçekleştirilen sergi programında 
‘Hayat Boyu Öğrenme Haftası’ kapsamın-
da 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı’nda 571 
alanda kurs gören 37 bin hizmet ve eğitim 
alan kursiyerin çalışmaları Alanya Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen sergiyle ziyarete 
açıldı. Programda Alanya Halk Eğitim 
Merkezi Müdürlüğü Usta Öğreticisi Emre 
Yıldırım tarafından müzik dinletisi sunu-

lurken ve Alanya Arıkan 
Yılmaz Dim Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi 
öğrencileri tarafından halk 
oyunları gösterileri sunul-
du. Gösterilerin ardın-
dan Alanya Halk Eğitim 
Merkezi Müdürü İbrahim 
Yıldırım, Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yılmaz ve 
Alanya Belediye Başkan 
Vekili Murat Levent Koçak tarafından 
konuşmalar yapıldı. 
“HER ZAMAN DESTEKLEYCEĞİZ”
Konuşmaların ardından katılımcılara 
seslenen Kaymakam Ürkmezer, “Alan-
ya’da her ailede bir kursiyer Halk Eğitim 
Merkezi’mizin açtığı kurs ve eğitimlere 
katılıyor. Bu çok önemli bir olay. Üretim 
anlamında birçok alanda kursiyerlerimiz 
eğitim alarak hem kendi ekonomilerine 
hem de Alanya’mıza katkı sağlıyor. Halk 
Eğitim Merkezi Müdürlüğü’müzün açmış 
olduğu kurslar Alanya’daki çeşitli kurum-

larla işbirliği içerisinde yürütülüyor. Bu 
durumda vatandaşlarımıza hem mesleki 
alanda hem de eğitim anlamında fayda 
sağlıyor. Halk Eğitim Merkezi’ndeki kurs-
larımız çeşitli alanlarda devam edecek. 
Bu anlamda vatandaşlarımızın istek ve 
talepleri doğrultusunda onları her zaman 
destekleyeceğiz. Emek ve çalışmalarından 
dolayı tüm kursiyerlerimizi tebrik ediyor, 
Halk Eğitim Müdürlüğümüze de teşekkür 
ediyorum” dedi. Konuşmaların ardından 
Kaymakam Ürkmezer ve katılımcılar kur-
dele keserek serginin açılışını gerçekleştir-
di. Açılıştan sonra Kaymakam Ürkmezer 

ve katılımcılar kursiyerler tarafından 
yapılan giyim, resim, ipek kozasından 
materyaller, nakış, dikiş, takı, tasarım, 
hüsnü hat kuaförlük, ahşap, boyama, 
seramik sergi alanlarını gezip çalışmaları 
inceleyerek emek ve güzel çalışmaların-
dan dolayı kursiyerleri tebrik etti. Sergi 
programı Kaymakam Ürkmezer, Belediye 
Başkan Vekili Murat Levent Koçak, Milli 
Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz, İlçe Tarım 
ve Orman Müdürü Mehmet Rüzgar, Alan-
ya Halk Eğitim Merkezi Müdürü İbrahim 
Yıldırım ve katılımcıların sohbetiyle son 
buldu. – Alanya Kaymakamlığı /Bülten 

Kaymakam Kaymakam 
Ürkmezer Ürkmezer 

hükümet konağı hükümet konağı 
binası inşaatını binası inşaatını 

inceledi.inceledi.

Kazak heyeti ALKÜ’yü incelediKazak heyeti ALKÜ’yü inceledi

‘TÜRKİYE Kazakistan Uzman 
Değişimi Projesi’ kapsamında 
Alanya’ya gelen Kazakistanlı 
heyet, Alanya Alaaddin Keyku-
bat Üniversitesi (ALKÜ) Rektörü 
Türkdoğan’ı ziyaret etti. ALKÜ 
şehre değer katan projelere des-
tek vermeye tüm hızıyla devam 
ediyor. Antalya Gençlik ve Spor 

İl Müdürlüğü ve Kazakistan Kor-
kut Ata Üniversitesi iş birliğinde 
düzenlenen ‘Türkiye Kazakistan 
Uzman Değişimi Projesi’nin 2. 
etabı geçtiğimiz günlerde başla-
dı. Proje kapsamında Kazakis-
tan’dan akademik-idari perso-
nel ve öğrencilerden oluşan 10 
kişilik heyet, ALKÜ’yü ziyaret 

etti. Antalya Gençlik Spor İl Mü-
dürlüğü Şube Müdürü Mehmet 
Ünlü, Alanya Gençlik Hizmetleri 
İlçe Müdürü Ahmet Eşref Sarı ile 
gelen heyete; ALKÜ Spor Bilim-
leri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Hamdi Alper Güngörmüş, Dekan 
Yardımcıları Prof. Dr. Işık Bay-
raktar ve Dr. Öğr. Üyesi Elvan 

Deniz Yumuk ve genç gönüllüler 
ALKÜ’yü tanıttılar. ALKÜ’nün 
özellikle sportif başarılarını da 
inceleyen Kazakistanlı heyet, 
birçok noktada ALKÜ’yü örnek 
aldıklarının altını çizdi.
REKTÖR TÜRKDOĞAN’A 
ÖZEL ZİYARET
ALKÜ Kestel Yerleşkesinde-
ki fakülte ve MYO binalarıyla 
tesisleri inceleyen heyet, gezinin 
ardından ALKÜ Rektörü Prof. 
Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan’ı 
makamında ziyaret etti. Ziyarete 
gelen Kazakistanlı heyeti, Rektör 
Türkdoğan ile Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Mehmet Akın karşı-
ladı. ALKÜ Senato Salonu’nda 
yapılan görüşmede Kazakistan 
ve Türkiye arasındaki iş birliği 

projelerinin yanında ALKÜ ile 
Kazakistan arasında yapılan 
projelerle ilgili de istişarede 
bulunuldu. Ziyarette konuşan 
Rektör Türkdoğan, ALKÜ’nün 
gelişime açık olduğunun altını 
çizerek Kazakistan ile gönül 
bağlarının her zaman devam 
edeceğini vurguladı. ALKÜ’nün 
kuruluş felsefesi gereği Türk 
dünyası ile yakından ilgilendiği-
ne de değinen Rektör Türkdoğan, 
her zaman destek vermeye ve iş 
birliklerine açık olduğunu dile 
getirdi. Sohbet eşliğinde geçen 
ziyarette Kazaklı misafirler 
dombra eşliğinde türkü söyle-
diler. Karşılıklı hediyeleşme ile 
toplantı son buldu. – ALKÜ / 
Bülten 

Kazak heyet ALKÜ Rektörü Türkdoğan’ı ziyaret etti. 



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones
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Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties
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Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.
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SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M   A  Y  AV  P
1. GALATASARAY     38 33  3   2    92  26   66   102 
2. FENERBAHÇE        38 31  6   1    99   31   68    99
3. TRABZONSPOR     38 21  4  13  69  50   19    67 
4.	 BAŞAKŞEHİR								38	18		7		13			57		43				14				61
5. KASIMPAŞA										38	16		8		14		62			65			-3				56
6.   BEŞİKTAŞ														38	16		8		14		52			47				5					56
7.	 SİVASSPOR										38	14	12	12		47			54				-7				54
8. ALANYASPOR       38 12 16  10  53  50     3    52
9.	 RİZESPOR													38	14		8		16			48			58			-10			50
10.	ANTALYASPOR					38	12	13	13			44			49			-5					49
11.	GAZİANTEP	FK						38	12		8		18		50			57			-7					44
12. ADANADEMİR							38	10	14	14		54			61			-7					44
13. SAMSUNSPOR						38	11	10	17		42			52			-10			43
14.	KAYSERİSPOR						38	11	12	15		44			57			-13			42
15. HATAYSPOR									38		9		14	15		45				52				-7				41
16.	KONYASPOR									38		9		14	15		40				53			-13			41
17.	ANKARAGÜCÜ						38		8		16	14				46			52			-6				40
18.	KARAGÜMRÜK					38	10		10	18		49			52			-3				40		
19. PENDİKSPOR								38		9		10	19		42			73			-31			37
20.	İSTANBULSPOR				38		4			7		27		27			80			-53			16
     

Corendon Alan-Corendon Alan-
yaspor’un olağan yaspor’un olağan 
seçimli genel seçimli genel 
kurulu yarın ger-kurulu yarın ger-
çekleştirilecek. çekleştirilecek. 

Fenerbahçe, Portekizli yeni teknik Fenerbahçe, Portekizli yeni teknik 
direktörü Jose Mourinho’ya, 2024-direktörü Jose Mourinho’ya, 2024-
2025 ve 2025-2026 sezonları için 2025 ve 2025-2026 sezonları için 
sezonluk 10 milyon 500 bin Euro ga-sezonluk 10 milyon 500 bin Euro ga-
ranti ücret ödeneceğini Kamuyu Ay-ranti ücret ödeneceğini Kamuyu Ay-
dınlatma Platformu’na (KAP) bildirdi.dınlatma Platformu’na (KAP) bildirdi.

CORENDON Alanyaspor Kulübü’nün 
Olağan Seçimli Genel Kurul Toplantı-
sı 7 Haziran Cuma günü saat 16.00’da 
Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALT-
SO) Konferans Salonu’nda düzenle-
necek.  Genel kurulda mevcut başkan 
Hasan Çavuşoğlu’nun tek aday olarak 
yeniden başkan seçilmesi bekleniyor. 
– Corendon Alanyaspor Kulübü 

ALANYASPOR’UN ALANYASPOR’UN 
GENEL KURULU GENEL KURULU 

YARINYARIN

FENERBAHÇE, yeni 
teknik direktörü Jose 
Mourinho’nun maliye-
tini duyurdu. Sarı-la-
civertli kulüp, Porte-
kizli teknik adama, 
2024-2025 ve 2025-
2026 sezonları için 
sezonluk 10 milyon 
500 bin Euro garan-
ti ücret ödeneceğini 
Kamuyu Aydınlatma 
Platformu’na (KAP) 
bildirdi. Fenerbah-

çe’den KAP’a yapılan 
açıklamada, “Şirke-
timiz, 2024-2025 ve 
2025-2026 futbol se-
zonları futbol A takım 
teknik direktörlük 
görevi için Sayın Jose 
Mario Dos Santos 
Mourinho Felix ile 
sezonluk 10 milyon 
500 bin Euro garanti 
ücret karşılığında 
anlaşmaya varmıştır” 
denildi. – İHA

A MİLLİ Futbol Takımı Teknik Direk-
törü Vincenzo Montella, 2024 Avrupa 
Futbol Şampiyonası’nda (EURO 2024) 
ilk hedeflerinin gruptan çıkmak oldu-
ğunu söyledi. 
A Milli Futbol Takımı, EURO 2024 
hazırlıkları kapsamında Bologna 
kentinde bulunan Renato Dall’Ara 
Stadyumu’nda oynanan özel maçta 
İtalya’yla golsüz berabere kaldı. A 
Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü 
Vincenzo Montella, mücadelenin ar-
dından düzenlenen basın toplantısında 
açıklamalarda bulundu. 
“BÖYLE BİR SAKATLIK 
HEPİMİZİ ÇOK ÜZDÜ” 
Sakatlanarak oyundan çıkan Ozan Ka-
bak’ın son durumuyla alakalı bilgiler 
vererek sözlerine başlayan Montella, 
“Maalesef çok üzgünüz. Şu an için iyi 
bir hissiyatımız yok. Bir bilgi ala-
madık ama sezonun bu noktasında 
herkesin bir hayali var. O hayallerin 
peşinden giderken böyle bir sakatlık 
yaşaması hepimizi çok üzdü” ifadeleri-
ni kullandı. 
“TAKIM RUHUNU 
SAHADA YAKALADIK”
Vincenzo Montella, bir hazırlık maçına 
göre sert bir karşılaşma olduğuna da 
dikkat çekerek, “Aradığımız takım 
ruhunu sahada yakalama fırsatımız 
oldu. Maçın sonuna doğru takımlar 
biraz yorgundu ama genel anlamda 
dengeli bir maçtı” diye konuştu. 
“DENGELİ BİR MAÇTI” 
İtalya ile rakamsal anlamda denge-
lerin olduğu bir mücadele oynandık-
larını belirten tecrübeli teknik adam, 
“Belki İtalya biraz daha fazla önde gibi 
gözükse de gol beklentileri 0.67’ydi. 
Bizde de bu sayı 0.68’di. Onların 
11, bizim de 10 tane şutumuz vardı. 
Dengeli bir maçtı. Aslında daha fazla 
topa sahipken net işler yapabilirdik. 
Özellikle öne doğru paslarla, geçiş 
oyuncularıyla daha fazlasını yapabi-
lirdik. İkinci yarı o yüzden Abdülkadir 
Ömür’ü tercih ettik. Çünkü o bu oyunu 
yapabildiğimiz bir futbolcu. Orkun ile 
de zaman zaman iyi işler yaptık” cüm-
lelerine yer verdi. 
“FİZİKSEL YÖNÜNÜZÜN ÇOK 
GÜÇLÜ OLMASI LAZIM” 
Montella, Avrupa şampiyonası öncesi 
kadroya son şeklini vermede futbol-
cuların fiziksel değerlerinin önemli 
olacağına da vurgu yaptı. İtalyan 
çalıştırıcı, “Listeye aldığım bütün fut-

bolcuların en iyi futbolcular olduğunu 
düşündüğüm için aldım ve hepsinin 
şampiyonaya katılacağını düşündüğün 
için aldım. Son karara geldiğinizde 
fiziksel durumlar çok önemli. Kondis-
yonel olarak hangisi daha iyiyse, bu 
seviyelerde fiziksel yönünüzün çok 
güçlü olması lazım. Bunun kararları 
değiştirebileceğini söyleyebilirim. İki 
futbolcumuz da ilk kez A milli formayı 
giydi. Deneyim kazanmaları için de 
güzel bir fırsat oldu” şeklinde konuştu. 
“KÜÇÜK ADIMLARLA İLERLE-
MEYİ SEVEN BİR İNSANIM” 
Türkiye’nin, EURO 2024’ün en genç 
milli takımlarından biri olduğunu 
hatırlatan 49 yaşındaki teknik direk-
tör, “Avrupa şampiyonasına katılma 
başarısı gösterdik. 3. Avrupa şampi-
yonamız. Son iki şampiyonada grubu 
geçme başarısını yakalayamamıştık. 

Ben büyük hayallere sahip olan bir 
insanım. Büyük hayaller kurarken 
de küçük küçük adımlarla ilerlemeyi 
seven bir insanım. Öyle bir alışkanlı-
ğım var. O yüzden ilk hedefimiz grubu 
başarıyla tamamlamak ve geçmek” 
değerlendirmesinde bulundu. 
“SON KAMPA GÖRE 
GELİŞTİĞİNİ GÖRDÜM” 
Juventus forması giyen Kenan Yıl-
dız’ın performansı hakkında gelen bir 
soruya Montella, şu cevabı verdi: 
“Tam bir futbolcu olduğunu söyleyebi-
lirim. Fiziksel olarak son kampa göre 
de geliştiğini de gördüm.18 yaşında bir 
futbolu olduğunu hatırlatmak fayda 
var. Hala fazlasıyla gelişebilir. Maçın 
enstantanelerini yönetmekte gelişebi-
lir. Altını çizmek istediğimde bir konu 
da, bu kadar fazla tanınmış olmasının 
dengesini bozmamış olması.” – İHA
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